

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Macama ApS

Åbrinken 116, 2830 Virum

CVR-nr. 32 08 77 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Macama ApS Åbrinken 116 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 08 77 79
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Baagdan & Bendixen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.439.285 kr. mod 1.706.287 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.543.087	1.699.085
Andre finansielle indtægter	134.557	16.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-377	-8.186
Resultat før skat	-2.410.157	1.706.287
Skat af årets resultat	-29.128	0
Årets resultat	-2.439.285	1.706.287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.601.987	199.085
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	40.702	1.389.402
Disponeret i alt	-2.439.285	1.706.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.683</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>643.653</u>	<u>322.514</u>
	Værdipapirer i alt	<u>643.653</u>	<u>322.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>587.132</u>	<u>1.082.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.730.785</u>	<u>2.905.829</u>
	Aktiver i alt	<u>11.373.719</u>	<u>14.150.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.460.000	5.061.987
Overført resultat	8.637.009	8.596.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	11.344.009	13.901.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	27.891	0
Anden gæld	569	248.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.710	249.656
Gældsforpligtelser i alt	29.710	249.656
Passiver i alt	11.373.719	14.150.750

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	377	8.186	
	377	8.186	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	6.182.934	6.182.934	
Kostpris ultimo	6.182.934	6.182.934	
Opskrivninger primo	5.061.987	4.862.902	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.543.087	1.699.085	
Udbytte	-58.900	-1.500.000	
Opskrivninger ultimo	2.460.000	5.061.987	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.642.934	11.244.921	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baagdan & Bendixen ApS, Virum	50 %	17.285.868	-5.086.173
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo			643.653
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			128.682